

RP Holding ApS
Dunhammervej 2, Høgild, 7400 Herning

CVR-nr. 26 85 23 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Holding ApS Dunhammervej 2, Høgild 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 85 23 15 Stiftet: 31. oktober 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	JR Holding af 2011 ApS, Herning HVM A/S, Herning Meteor A/S, Herning Meteor Ejendomme ApS, Herning Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS, Herning Ejendomsselskabet Navervej 10, Sunds ApS, Herning
Kapitalinteresse	Conveyor Technique A/S, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.610.613 kr. mod 4.125.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.250	-6.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.422.786	5.468.440
Indtægt af kapitalinteresse	0	-400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.064	120.000
Andre finansielle indtægter	26.347	17.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.698	-1.337.673
Resultat før skat	5.664.249	3.862.099
2 Skat af årets resultat	-53.636	262.944
Årets resultat	5.610.613	4.125.043
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.786	-3.031.560
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	3.537.827	5.356.603
Disponeret i alt	5.610.613	4.125.043

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.017.523	15.044.737
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.017.523</u>	<u>15.044.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.017.523</u>	<u>15.044.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.479.886	6.120.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.139.304</u>	<u>1.517.210</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.619.190</u>	<u>7.637.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.619.190</u>	<u>7.637.210</u>
	Aktiver i alt	<u>25.636.713</u>	<u>22.681.947</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.077.523	10.504.737
Overført resultat		12.930.436	9.392.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.800.000
Egenkapital i alt		<u>25.632.959</u>	<u>21.822.346</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	855.847
Anden gæld		3.754	3.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.754</u>	<u>859.601</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.754</u>	<u>859.601</u>
Passiver i alt		<u>25.636.713</u>	<u>22.681.947</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.536.297	4.036.006	900.000	18.597.303
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	-3.031.560	5.356.603	1.800.000	4.125.043
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.504.737	9.392.609	1.800.000	21.822.346
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	572.786	3.537.827	1.500.000	5.610.613
	125.000	11.077.523	12.930.436	1.500.000	25.632.959

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.348
Andre finansielle omkostninger	28.698	1.318.325
	28.698	1.337.673
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.636	-265.210
Regulering af tidligere års skat	0	2.266
	53.636	-262.944
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.540.000	4.500.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	4.540.000	4.540.000
Opskrivninger 1. januar 2022	10.504.737	13.536.297
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.422.786	5.468.440
Udbytte	-4.450.000	-8.500.000
Opskrivninger 31. december 2022	11.477.523	10.504.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.017.523	15.044.737
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JR Holding af 2011 ApS	Herning	100 %
HVM A/S	Herning	100 %
Meteor A/S	Herning	100 %
Meteor Ejendomme ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Navervej 10, Sunds ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2022	400.000	400.000
Nedskrivning	-400.000	-400.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-400.000	-400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Conveyor Technique A/S	Næstved	25 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 340 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.